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2 Pers. t= 30min

MONTAGEANLEITUNG

ART:MAI1CT21MADRIDModellname: Blatt Nr 1 Von:  7

HIGHBOARD 2T/2SK
ART:MAI1CT21
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TRAFO

OPTION
LED

179 103 180x2 x1

Ø3x16

64x10 x10



Die beigefugten Dubel zum 
Aufhangen des Elements durfen
nur bei Betonwanden eingesetzt werden, bei 
anderen Wandarten mussen entsprechende
Dubel zugekauft werden
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Ca. 54 cm



ART:MAI1CT21MADRIDModellname: Blatt Nr 3 Von:  7

4 x8

Ø15

GLASSBODEN

HOLZBODEN

9 x8 23 x10

4

9

23

x8

x8

x10

 ! ACHTUNG !   
MAX . BELASTUNG 30 kg

Pflegehinweis !
Bitte nur mit einem Staubtuch
oder einem feuchten Lappen reinigen.
KEINE scheuernde
Putzmittel verwenden !
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OPTION
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LED
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